



Dear Anthony

Thank you for your request concerning spend on clinical agency staff in 2017.

Your request has been considered and processed in accordance with the requirements of the Freedom of Information (FOI) Act 2000.

1. Your spend on clinical agency staff in 2017

Our figures are reported by financial year, figures for 2017/18 are £7,383k.

2. Your spend on clinical agency staff as a % of your overall staffing budget

Clinical agency spend equates to 5.02% of our overall staffing budget in 2017/18.

3. Your total number of inpatient beds at the Trust

The information you have requested is already in the public domain¹, please use this [link](#) to our annual report, page 90 gives details on inpatient beds.

Should you require further clarification, please do not hesitate to contact me.

Please find enclosed an information sheet regarding copyright protection and the Trust's complaints procedure in the event that you are not satisfied with the response.

Yours sincerely

Sharon Farrell

Information Rights Officer

Enc: Copyright Protection and Complaints Procedure Information Leaflet.

If you would like to complete a short survey in relation to your Freedom of Information request please scan the QR code below or click [here](#).



¹ Section 21 – Information available by other means